
81,630,000

固 定 資 産

120,190,087

3,239,539

366,207,059

資 産 合 計

貸 借 対 照 表

123,429,626

352,659,163

1,770,801,495 負債・純資産の合計 1,770,801,495

純 資 産 合 計

110,799,842

1,050,839,522繰 延 資 産

評価・換算差額等 110,799,842

267,420,179

400,000,000

262,652,283

94,650,099

4,767,896

15,389,581

15,389,581

119,413

494,650,099

利益剰余金 494,650,099

資本剰余金

資 本 金 430,000,000

408,347

株 主 資 本 940,039,680

)( 純資産の部

24,026,500

13,547,896

719,961,973負 債 計

4,145,337

23,483,000

288,934

68,342,991

201,262,700

17,311,584

1,842,372

固 定 負 債 402,890,528757,465,211

2,866,075 103,344,252

101,640 ࡑ1,800,035 ࡢ ௚ ࡢ ὶ ື ㈨ ⏘

70,829,060 21,304,900

6,821,965 19,248,673

277,341,341 133,797,729

22,401,510 8,000,000

3,630,587 10,421,900

317,071,445

629,344,106

負 債 の 部 )

流 動 資 産 1,013,336,284 流 動 負 債

( 資 産 の 部 ) (

ᖹᡂ25ᖺ�3᭶31᪥⌧ᅾ
༢఩���෇



49,230,117

40,807,967

8,422,150

201,137,243

1,118,338

254,849,348

289,265,193
324,699,908

1,085,261,427
1,110,271,357

12,896,000
21,123,110

△56,323,283

 △25,009,930

 △8,227,110

 △35,434,715

4,800,000

928,130
190,208

特別損益の部

経 常 利 益

39,075,000

7,937,105

1,900,000

8,921,972

149,295,948

自 動 車 事 業

鉄 道 事 業

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

シ ス テ ム 事 業

営 業 収 益

13,466,810

当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

全事業営業利益 △ 68,671,755

(営業外損益の部)

法人税､住民税及び事業税

税 引 前 当 期 純 利 益

140,373,976

損 益 計 算 書

4,335,950
9,130,860

特 別 損 失

特 別 利 益

経常損益の部

営 業 収 益

営 業 収 益

(営業損益の部)

༢఩ � ෇

ᖹᡂ24ᖺ 4᭶ 1᪥ࠉ⮬
ᖹᡂ25ᖺ 3᭶31᪥ࠉ⮳

⛉ ┠ 㔠 㢠



ᰴ ୺ ㈨ ᮏ

ホ ౯ ᕪ 㢠 㔠

㈨ᮏ๫వ㔠 ฼ ┈ ๫ వ 㔠

㈨ ᮏ 㔠 ࡑ ࡢ ௚ ฼ ┈ ๫ వ 㔠 ᰴ୺㈨ᮏྜィ
㈨ᮏ‽ഛ㔠 ฼┈๫వ㔠ྜィ

ู㏵✚❧㔠

140,373,976 140,373,976

⧞㉺๫వ㔠ྜィ

△ 45,723,877 354,276,123 799,665,704

ᰴ ୺ ㈨ ᮏ ௨
እ ࡢ 㡯 ┠ ࡢ
ᙜ ᮇ ኚ ື 㢠
( ⣧ 㢠 )

0 0

430,000,000 15,389,581

ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈ 140,373,976

400,000,000

ᙜ ᮇ ኚ ື 㢠

ᙜ ᮇ 㤳 ṧ 㧗

140,373,976 140,373,976 140,373,976

ᙜ ᮇ ᮎ ṧ 㧗 430,000,000 15,389,581 400,000,000 94,650,099 494,650,099 940,039,680

ᙜᮇኚື㢠ྜィ

ᙜ ᮇ 㤳 ṧ 㧗 74,365,670 74,365,670 874,031,374

ᙜ ᮇ ኚ ື 㢠

ᙜ ᮇ ⣧ ฼ ┈ 0 140,373,976

36,434,172 36,434,172 36,434,172

株主資本等変動計算書
ᖹᡂ24ᖺ 4᭶ 1᪥ࠉ⮬
ᖹᡂ25ᖺ 3᭶31᪥ࠉ⮳

ホ౯࣭᥮⟬ᕪ㢠➼

௚᭷౯ドๆࡢࡑ ホ౯࣭᥮⟬ ⣧㈨⏘ྜィ

ᕪ㢠➼ྜィ

༢఩ � ෇

ᙜ ᮇ ᮎ ṧ 㧗 110,799,842 110,799,842 1,050,839,522

ᙜᮇኚື㢠ྜィ 36,434,172 36,434,172 176,808,148

ᰴ ୺ ㈨ ᮏ ௨
እ ࡢ 㡯 ┠ ࡢ
ᙜ ᮇ ኚ ື 㢠
( ⣧ 㢠 )



1. 㔜せ࡞఍ィ᪉㔪࡟㛵ࡿࡍὀグ

(1) ᭷౯ドๆࡢホ౯ᇶ‽ཬࡧホ౯᪉ἲ

௚᭷౯ドๆࡢࡑ ᫬౯ࡢࡶࡿ࠶ࡢ ᮇᮎỴ⟬᪥ࡢᕷሙ౯᱁➼࡟ᇶ࡙ࡃ᫬౯ἲ

㸦ホ౯ᕪ㢠ࡣ඲㒊⣧㈨⏘┤ධἲࡾࡼ࡟ฎ⌮

ᐃ㸧⟭ࡾࡼ࡟ᖹᆒἲື⛣ࡣ኎༷ཎ౯ࠊࡋ

᫬౯ࡢࡶ࠸࡞ࡢ ⛣ືᖹᆒἲࡿࡼ࡟ཎ౯ἲ

(2) ホ౯᪉ἲࡧホ౯ᇶ‽ཬࡢ⏘㈨ࡋ༻࡞ࡓ

㈓ⶶရ ⛣ືᖹᆒἲࡿࡼ࡟ཎ౯ἲ

(3) ᅛᐃ㈨⏘ࡢῶ౯ൾ༷ࡢ᪉ἲ

ձ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ ᐃ⋡ἲ

ྲྀࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟⏘㈨᭰ྲྀࡕ࠺ࡢ≀ᵓ㐀ࡢ⏘㕲㐨஦ᴗᅛᐃ㈨ࠊࡋࡔࡓ

᭰ἲࡓࡲࠋᖹᡂ10ᖺ4᭶1᪥௨㝆ྲྀᚓࡢᘓ≀㸦ᘓ≀㝃ᒓタഛࢆ㝖ࡃ㸧

ࠋᐃ㢠ἲࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟

ղ↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ ᐃ㢠ἲ

ճ࣮ࣜࢫ㈨⏘ ᡤ᭷ᶒ⛣㌿እྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼ࢖࢓ࣇᘬ࡟ಀࢫ࣮ࣜࡿ㈨⏘

࠾࡚ࡗࡼ࡟ᐃ㢠ἲࡿࡍ࡜㞽ࢆṧᏑ౯᱁ࠊࡋ࡜ᖺᩘ⏝⪏ࢆᮇ㛫ࢫ࣮ࣜ

ࠋࡍࡲࡾ

㸦఍ィ᪉㔪ࡢኚ᭦㸧

ࡧ఍ィᇶ‽ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽➨13ྕᖹᡂ19ᖺ�3᭶30᪥ᨵṇ㸧ཬࡿࡍ㛵࡟ᘬྲྀࢫ࣮ࣜࠕ

㐺⏝ᣦ㔪ࠖ㸦௻ᴗ఍ィᇶ‽㐺⏝ᣦ㔪➨16ྕᖹᡂ19ᖺࡢ‽఍ィᇶࡿࡍ㛵࡟ᘬྲྀࢫ࣮ࣜࠕ

�3᭶30᪥ᨵṇ㸧ࡀᙜ஦ᴗᖺᗘࡽ࠿㐺⏝࡟࡜ࡇࡓࡗ࡞࡜࡜ࡇࡿࢀࡉకࠊ࠸ᙜ஦ᴗᖺᗘ࠿

ྲྀ࡟ᖹᡂ20ᖺ�3᭶31᪥௨๓ࠊ࠾࡞ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋ⏝㐺ࢆ㐺⏝ᣦ㔪ྠࡧ఍ィᇶ‽ཬྠࡽ

ᚓࡓࡋᡤ᭷ᶒ⛣㌿እྲྀࢫ࣮࣭ࣜࢫࣥࢼ࢖࢓ࣇᘬࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟ᘬࡁ⥆ࡁ㏻ᖖࡢ㈤㈚೉ྲྀ

ᘬ࡟ಀࡿ᪉ἲࡓࡌ‽࡟఍ィฎ⌮ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟

ࠋࡍࡲࡾ࠶㍍ᚤ࡛ࡣᙳ㡪ࡢ࡬┈ᦆ࠺క࡟ࢀࡇࠉ

(4) ᘬᙜ㔠ࡢィୖᇶ‽

ձ㈹୚ᘬᙜ㔠 ᚑᴗဨ㈹୚ࡢᨭ⤥࡟඘࡚ࠊࡵࡓࡿᨭ⤥ぢ㎸㢠ᇶ‽ࡾࡼ࡟ィୖࡶࡓࡋ

ࡾ࠾࡚ࡋィୖ࡚ࡵྵࢆ఍♫㈇ᢸศࡢ఍ಖ㝤ᩱ♫ࡿ࠿࠿࡟ࢀࡑࠊ࡜ࡢ

ࠋࡍࡲ

ղ㏥⫋⤥௜ᘬᙜ㔠 ᚑᴗဨࡢ㏥⫋⤥௜࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ᙜ஦ᴗᖺᗘᮎࡿࡅ࠾࡟㏥⫋⤥௜മ

ົ㸦⡆౽ἲࡿࡼ࡟ᮇᮎ⮬ᕫ㒔ྜせᨭ⤥㢠㸧࡟ᇶ࡙ࠊࡁᙜ஦ᴗᖺᗘᮎ

ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋィୖࢆ㢠ࡿࢀࡽࡵㄆ࡜ࡿ࠸࡚ࡋ⏕Ⓨ࡚࠸࠾࡟

ճᙺဨ㏥⫋៘ປᘬᙜ㔠 ᙺဨࡢ㏥⫋៘ປ㔠ࡢᨭ⤥࡟ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ᙺဨ㏥⫋៘ປ㔠つ⛬࡟ᇶ࡙

ࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡋィୖࢆᮇᮎせᨭ⤥㢠ࡃ

個別注記表



մ㌴୧ಟ⧋ᘬᙜ㔠 㕲㐨࡟㛵ࡿࡍᢏ⾡ୖࡢᇶ‽࡟ᐃࡿࡵ┬௧㸦ᖹᡂ13ᖺ12᭶25᪥ᅜᅵ஺

㏻┬௧➨151ྕ㸧➨90᮲ࡢᐃࡿࡼ࡟ࡵᶵ㛵㌴ࡢ඲⯡᳨ᰝ㈝⏝ᨭฟ࡟

ഛࠊࡵࡓࡿ࠼ᙜヱ᳨ᰝ㈝⏝ぢ㎸㢠ࠊࡕ࠺ࡢᙜᮇࡢ㈇ᢸ㢠ࢆィୖ࡚ࡋ

ࠋࡍࡲࡾ࠾

(5) ⛯ຠᯝ఍ィ ⧞ᘏ⛯㔠㈇മࡢⓎ⏕ࡢ୺࡞ཎᅉࡢࡑࡣ௚᭷౯ドๆホ౯ᕪ㢠㔠࡛ࡾ࠶

ࠋࡍࡲ

(6) ᾘ㈝⛯ࡢ఍ィฎ⌮ ⛯ᢤ᪉ᘧࠋࡍࡲࡾ࠾࡚ࡗࡼ࡟

1. ㈚೉ᑐ↷⾲࡟㛵ࡿࡍὀグ

1. ᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ࡢῶ౯ൾ༷⣼ィ㢠 ෇

2. ஦ᴗ⏝ᅛᐃ㈨⏘ࡢ࡜ࡈ┠⛉ࡢ⥲ィ ෇

᭷ᙧᅛᐃ㈨⏘ ෇

෇

෇

෇

෇

෇

෇

↓ᙧᅛᐃ㈨⏘ ෇

3. ㈚೉ᑐ↷⾲࡟ィୖࡓࡋᅛᐃ㈨⏘ࡾࡼ࡟ࢫ࣮ࣜࠊ࠿࡯ࡢ౑⏝࣮ࣆࢥࡿ࠸࡚ࡋᶵࡢࡑ௚ࡾ࠶ࡀ

ࠋࡍࡲ

3. ᦆ┈ィ⟬᭩࡟㛵ࡿࡍὀグ

1. ෇

2. ෇

෇

෇

෇

෇

4. ᰴ୺㈨ᮏ➼ኚືィ⟬࡟㛵ࡿࡍὀグ

1. ᙜ஦ᴗᖺᗘࡿࡅ࠾࡟Ⓨ⾜῭ᰴᘧࡢ⥲ᩘ

ᬑ㏻ᰴᘧ ᰴ

5. 1ᰴᙜࡾࡓ᝟ሗ࡟㛵ࡿࡍὀグ

1ᰴᙜࡾࡓ⣧㈨⏘㢠

1ᰴᙜࡾࡓᙜᮇ⣧฼┈

23,501,721

121,690,600

1,503,019,735

490,045,032

473,138,184

52,226,171

15,759,107

16,906,848

ᅵ ᆅ

ᘓ ≀

ᵓ ⠏ ≀

ᶵ Ე ⿦ ⨨

㌴ ㍗

ᕤලჾලഛရ

71,387,787

188,572,798

Ⴀ ᴗ ཰ ┈ 1,387,422,620

Ⴀ ᴗ ㈝ ⏝ 1,456,094,375

22,859,410

98,231,284

㐠㏦Ⴀᴗ㈝ཬࡧ኎ୖཎ౯

㈍኎㈝ཬ୍ࡧ⯡⟶⌮㈝

ㅖ ⛯

ῶ ౯ ൾ ༷ ㈝

1,193,104,783

141,898,898

122

16

㖹

෇ 32 㖹

8,600,000

෇ 19
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